PAGE

	Башҡортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

Силантьево ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы
452474, Башҡортостан Республикаhы,

Бөрө районы, Силантьево а.,

Көнсығыш урамы, д.19

тел. 3-93-38

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Силантьевский сельсовет

муниципального района

Бирский район

452474, Республика Башкортостан,

Бирский район, с.Силантьево,

ул.Восточная, д.19

тел. 3-93-38

	Двадцать девятый созыв

	Тринадцатое заседание

ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

	01 октябрь 2024 й.
	№ 84
	01 октября 2024 г.

	Силантьево ауылы

	с. Силантьево

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан  р е ш и л :

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» 14.10.25024 г. в 16:00 в СДК с. Силантьево.

2. Обнародовать в здании администрации сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан проект решения Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» 07 октября 2024 г.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

Председатель комиссии – Костарев Ю.Д.

Зам. председателя – Айгишева С.Н.

Члены комиссии –   Дегтярева И.Б.

 Панкова М.А.

4. Письменные предложения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан вносить по адресу: Республика Башкортостан, Бирский район, с.Силантьево, ул.Восточная, 19.
	Глава сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

	З.З.Шайхлисламов

1